
Dyrektor 

Przedszkola Miejskiego Nr 140 

ul. gen. K. Pułaskiego 12, 91-033 Łódź 
(tel.: 42 651 65 38, e-mail: kontakt@pm110.elodz.edu.pl) 

ogłasza nabór na stanowisko 

nauczyciela wychowania przedszkolnego 

Wymiar etatu: 1,00 

Miejsce i warunki wykonywania pracy: 

Przedszkole Miejskie Nr 140 w  Łodzi, ul. Pułaskiego 12   

(budynek nie jest przystosowany dla osób z dysfunkcją narządu ruchu), 

Rodzaj umowy: umowa o pracę  od 01.09.2025 r. 

Informacja o wskaźniku zatrudnienia osób niepełnosprawnych - ˂ 6 % 

Niezbędne kwalifikacje zawodowe kandydata:  

 posiada kwalifikacje w zakresie pedagogiki przedszkolnej  

Umiejętności i wymagania dodatkowe: 

Do składania ofert może przystąpić osoba, która spełnia następujące wymagania:  

 spełnia warunki zdrowotne niezbędne do wykonywania zadań na stanowisku pracy nauczyciela, 

 posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych,  

 nie była karana za przestępstwo umyślne oraz nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne, 

 ma wysokie kompetencje społeczne - łatwość nawiązywania relacji z dziećmi, rodzicami i personelem 

przedszkola,  

 ma pozytywne nastawienie do życia,  

 jest zaangażowana w pracę,  

 dodatkowym atutem będzie umiejętność prowadzenia zajęć muzycznych (np. gra na instrumencie, 

ukończenie szkoły muzycznej, itp.) 

 

Zakres wykonywanych zadań na stanowisku nauczyciela - zgodne ze Statutem Przedszkola Miejskiego nr 140 w 

Łodzi 

Informacja o warunkach pracy: 

 

Stanowisko pracy zlokalizowane w budynku przedszkolnym. Sala zajęć wyposażona jest w laptopa połączonego z 

drukarką, monitor interaktywny, biurko, meble przedszkolne, W trakcie wykonywania zadań osoba zatrudniona na 

tym stanowisku porusza się po przedszkolu oraz po ogrodzie. W budynku nie ma windy i nie jest on przystosowany 

architektonicznie dla osób niepełnosprawnych.  

Godziny pracy wg grafiku: między 6.00 a 17.00. 

Wymagane dokumenty:  

1) list motywacyjny;  

2) CV z dokładnym opisem przebiegu pracy zawodowej;  

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się̨ o zatrudnienie (wzór do pobrania i wypełnienia jest pod 

adresem: https://pm140lodz.bip.wikom.pl/strona/oferty-pracy) 

1. Informacje dodatkowe 

mailto:kontakt@pm110.elodz.edu.pl


 Wymagane dokumenty należy składać w siedzibie Przedszkola Miejskiego Nr 140  w Łodzi ul. 

Pułaskiego 12 Łódź w godzinach 8.00 – 15.00 od wtorku 6 maja 2025 r. do piątku 23 maja 2025 r. do 

godziny 12.00 lub pocztą elektroniczną na adres: kontakt@pm140.elodz.edu.pl. Dokumenty 

papierowe powinny znajdować się w zamkniętej kopercie oznaczonej imieniem i nazwiskiem 

kandydata z dopiskiem "Dotyczy naboru na stanowisko nauczyciela w Przedszkolu Miejskim Nr 140 

w Łodzi”. 
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